
Příloha č. 1 Krycí list nabídky Stránka 1z 1  

Příloha č. 1  
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o  zadávání  veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákona"), která není zadávána postu py podle zákona, ale 

postupy dle Směrnice č. 3/2016, O zadávání veřejných zakázek, schválené Radou města Jeseník 

dne 02.12.2016  (dále jen  „Směrnice"),  ve  smyslu  § 31   zákona  za dodržení zásad  uvedených 

v § 6 zákona: 

 

„Výkon technického dozoru stavebníka 

při realizaci stavby Jeseník - Rejvízský most" 
 
 

Zadavatel 

název Město Jeseník 

sídlo Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

IČ 003 02 724 

Zastou pený Ing. Jiří Uher, vedoucí  Odd. investic 

 

 

 
 

Uchazeč 

obchodní firma/název PENGAN a.s. 

sídlo Hrušovská 2678/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ 24666602 

Zapsaný v obchodním 

rejstříku 

 
u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka 84366 

 

 
I 

statutární orgán 
I 

I 

Představenstvo: 

ng. Ondřej Kolano , předseda představenstva 

ng. František Vaštík, člen představenstva 

ng. Gustav Hodek, člen představenstva 

osoba zmocněná I ng. Ondřej Kolano, předseda představenstva 

telefon, mobil anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv  

fax - 

e-mail kontaktní osoby anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv  

ID datové schránky nupp229 



Příloha č. 1Krycí list nabídky Stránka 2 z 2  

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

 

 

 

 

 
 

bankovní spojení a číslo účtu anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Celková nabíd ková 

cena bez DPH 

Samostatně DPH 
 

Celková  nabídková 

cena vč. DPH 
15% 21% 

322 242,- Kč  67 670,82 Kč 389 912,82 Kč 

 

 

 

 

Datum: 24.2.2017 

 
a> 

Podpis: 

 

otisk razítka 


